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OHJE WHISTLEBLOWING-ILMOITUSKANAVAN KÄYTTÖÖN 

Whistleblowing-ilmoituskanavan kautta voi tehdä ilmoituksen mahdollisesta väärinkäytösepäilystä 
tai väärinkäytöksestä. Kanavan avulla parannetaan entisestään oman toiminnan vastuullisuutta. Ka-
nava on EU:n ilmoittajansuojeludirektiivin mukainen tapa varmistaa, että väärinkäytöksestä voi il-
moittaa turvallisesti. 

Kuka voi tehdä ilmoituksen Whistleblowing-ilmoituskanavan kautta? 

Luottamuksellisen ilmoituksen voivat tehdä Harjavallan kaupunkiorganisaation 

• nykyiset työntekijät (ml. harjoittelijat) 

• alihankkijoiden ja toimittajien palveluksessa olevat työntekijät 

Mistä asioista ilmoituksen voi tehdä? 

Ilmoituskanava tarjoaa mahdollisuuden ilmoittaa epäillyistä väärinkäytöksistä kuten sopimatto-
masta menettelystä tai vilpillisestä, epäasianmukaisesta, epärehellisestä, laittomasta tai piittaamat-
tomasta toiminnasta tai käytöksestä. Ilmoittajalla ei tarvitse olla vankkoja todisteita väärinkäytök-
sestä ennen epäilystä ilmoittamista. Ilmoitukset tulisi kuitenkin tehdä rehellisesti ja vilpittömässä 
mielessä. Mitä yksityiskohtaisempi ilmoitus on, sitä paremmin väärinkäytösepäilyä voidaan tutkia. 

Mikäli haluat antaa palautetta tai moitteita muista asioista, voit jättää palautteesi sähköiseen pa-
lautepalveluumme https://www.harjavalta.fi/palaute/ . 

Ilmoitusten käsittely 

Ilmoituksen voi tehdä vain omalla nimellä. Kaikki ilmoitukset käsitellään luottamuksellisesti.  

Kaikkiin ilmoituksiin suhtaudutaan vakavasti. Ilmoituksen vastaanottajina toimivat kaupungin kirjaa-
mopostin lukemiseen oikeutetut henkilöt (ml. hallintojohtaja ja hallinto- ja henkilöstösihteeri), jotka 
siirtävät asian käsiteltäväksi hallintosäännön mukaisesti toimivaltaiselle viranhaltijalle tai toimieli-
melle. Ilmoituksen käsittelijät päättävät sen hyväksymisestä tai hylkäämisestä. Jos ilmoitus hyväk-
sytään, ryhdytään asianmukaisiin toimenpiteisiin tutkimusta varten. 

Whistleblowing-ilmoitus voidaan hylätä, jos: 

• väitetty väärinkäytös ei kuulu Whistleblowing-ohjeiden mukaisesti ilmoitettaviin asioihin, 

• ilmoitusta ei ole tehty vilpittömässä mielessä tai se on tehty vain vahingoittamistarkoituk-
sessa, 

https://www.harjavalta.fi/palaute/


 
 

 
 Harjavallan kaupunki Puh.   02 535 9011 Sähköposti 

 Satakunnantie 110           Faksi 02 674 0560 harjavallan.kaupunki@harjavalta.fi 

 29200 HARJAVALTA 

 

www.HARJAVALTA.FI 
 

• saatavilla ei ole riittävästi tietoa, jotta lisätutkimus olisi mahdollinen, 

• ilmoituksessa esitetty asia on jo ratkaistu, 

• ilmoituksessa on esitetty tietoja, jotka ovat mahdollisia tunkeilevia, luonteeltaan henkilö-
kohtaisia tietoja, jotka koskevat muun muassa terveyttä tai poliittisia, seksuaalisia tai uskon-
nollisia käsityksiä, ei tutkita. 

Ilmoitukset otetaan käsittelyyn seitsemän päivän kuluessa niiden jättämisestä, ja ne ratkaistaan vii-
meistään kolmen kuukauden kuluessa. 

Tutkimusprosessin aikana käsittelyryhmä voi pyytää tietoja ja asiantuntemusta muilta henkilöiltä. 
Tämä tapahtuu myös luottamuksellisesti. 

 
Ilmoittajan suojelu, kun kyseessä on nimellä tehty ilmoitus 
 
Jos ilmoittaja ilmaisee aidon epäilyn, ei hänen tarvitse pelätä työnsä menettämistä tai minkäänlaisia 
muita seuraamuksia tai henkilökohtaisia haittoja ilmoituksen seurauksena. Ei ole merkitystä, ereh-
tyykö ilmoittaja edellyttäen, että hän toimii vilpittömin mielin eli ei yritä tahallaan vahingoittaa 
toista henkilöä ilmoituksellaan. Ilmoituskanavan väärinkäyttö eli väärän tiedon tahallinen ilmoitta-
minen on sen sijaan vakava rikkomus, joka voi johtaa jatkotoimenpiteisiin. 
 
Tarkoituksenmukaisuuden puitteissa ei-anonyymille ilmoittajalle tiedotetaan tutkimuksen väitteitä 
koskevista tuloksista samalla kuitenkin huomioiden niiden henkilöiden yksityisyys, joita vastaan väit-
teet on esitetty sekä muut luottamuksellisuuteen liittyvät seikat.  
 
Rikoksista syytettäessä ilmoittajalle ilmoitetaan, että hänen henkilöllisyytensä voidaan joutua pal-
jastamaan viranomaisen suorittaman esitutkinnan ja oikeudenkäyntien yhteydessä. 
 
 
Ilmoituksessa yksilöidyn henkilön suoja  
 
Niiden henkilöiden oikeuksiin, joita ilmoitukset koskevat, sovelletaan asianmukaista tietosuojaa kos-
kevaa lainsäädäntöä. Asianosasilla on oikeus tutustua itseään koskeviin tietoihin ja vaatia tarkistuk-
sia, jos tiedot ovat virheellisiä, puutteellisia tai vanhentuneita. 
 
 
Tietojen säilyttäminen  
 
Mikäli selvitykset johtavat jatkotoimiin, tarvittava dokumentaatio säilytetään erillisessä arkistossa 
mahdollisten jatkotoimien edellyttämän ajan. Säilytysaika voi kuitenkin vaihdella pakottavien sään-
nösten vaatimuksesta. 
 
 
 
 
 
  


